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POZNÁMKA:
  EX ‑ extraliga ČAST, APK

                                    1 L ‑ 1. liga ČAST

2 L - 2. liga ČAST

                                  3 L ‑ 3. liga ČAST

                                     Div. ‑ divize MSSST

KS ‑ krajská soutěž MSSST

RP ‑ regionální přebor RSST Karviná

RS - regionální soutěž RSST Karviná

N ‑ hráč odehrál za sezónu 25‑49% utkání

+ ‑ hráč odehrál za sezónu 0‑25% utkání
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REGIONÁLNÍ ŽEBŘÍČEK MUŽŮ 2004/2005 2003/2004

Přijmení, jméno nar. oddíl , klub EX 1 L 2 L 3 L Div. KS

1. Šereda Peter 84 Start Horní Suchá 82

2. Čihák  Marek 74 Start Horní Suchá 77

3. Košťál  Radek 74 Start Horní Suchá 72

4. Mrkvička  Radek 74 Start Horní Suchá 69 97

5. Feber Richard 82 SKST Baník  Havířov 45

6. David  Petr 84 SKST Baník  Havířov 42

7. Pavlica  Martin 83 SKST Baník  Havířov 22

8. Zlámal  Jaromír 87 Start Horní Suchá 36 + 59

9. Grossu  Andrej 87 Start Horní Suchá 54

10. Očko  Petr 83 Start Horní Suchá 51

11. Mikulec  Ivo 87 SKST Baník  Havířov 45

12. Škvrna  Jan 83 SKST Baník  Havířov 67

13. Ježo Filip 90 SKST Baník  Havířov 53

14. Crha  Jakub 89 SKST Baník  Havířov 52

15. Piecowski Miroslav 75 Klubsten Karviná 89 58 N

16. Rogalski Robert 68 Klubsten Karviná 81 81 N

17. Valenta  Milan 62 SK  Slávia  Orlová 80

18. Vicherek  Petr 85 SKST Baník  Havířov 42

19. Síkora  Ladislav 62 SK  Slávia  Orlová 70

20. Heuman  Ivan 80 SK  Slávia  Orlová 45

nezařazeni

Goralik Jaroslaw 62 Klubsten Karviná 65 N

Costache Pavel 53 Klubsten Karviná 53 N

Endal  Nikolas 76 SKST Baník  Havířov 33 + 75 +

21. - 30. 3 L Div. KS RP RS

Dostal  Radim 65 SK  Slávia  Orlová 38

Horáček  Tomáš 88 Klubsten Karviná 30 N 58

Jureček  Tomáš 71 SK  Slávia  Orlová 22

Kleprlík  Kamil 79 Klubsten Karviná 56

Musil  Milan 60 SK  Slávia  Orlová 23

Oswald  Pavel 73 Klubsten Karviná 40 + 66

Síkora  Radek 79 SK  Slávia  Orlová

Šmíd  Vladimír 65 ŽD  Bohumín 66

Topič  Jan 76 SK  Slávia  Orlová 42

Volný Karel 90 SKST Baník  Havířov 95

nezařazeni

Bendl  Jaroslav 73 Klubsten Karviná 50 +

Piecowski Bogdan 71 Klubsten Karviná 77 N

Sargánek Vlastimil 60 SKST Baník  Havířov 89 +

Téma Miroslav 56 Klubsten Karviná 27 + 50 +

Zářický  Petr 78 Klubsten Karviná 70 N



 - 4 -

Přijmení, jméno nar. oddíl , klub 3 L Div. KS RP RS

31. - 40.
Graf  Tomáš 81 ŽD  Bohumín 67

Graf  Vladimír 56 ŽD  Bohumín 49 N 74

Chlápek  Josef 61 ŽD  Bohumín 50

Kuchař  Ladislav 51 ŽD  Bohumín 53

Mikulíček  Vladimír 68 SK  Slávia  Orlová 14 N

Niedoba  Roman 67 SKST  Český  Těšín 76

Pekárek  Aleš 90 SKST Baník  Havířov 71 95

Perutka  Radim 75 ŽD  Bohumín 30

Skácelík  Richard 68 SKST  Český  Těšín 67

Urbiš  Antonín 48 ŽD  Bohumín 27 + 66

nezařazeni

Kocur Rostislav 63 SK  Slávia  Orlová 79 N

Oleksík  Josef 86 SKST Baník  Havířov 71 N

Stočes  Jan 86 Klubsten Karviná 25 +

41. - 50.
Bajtek  Pavel 64 VOKD Ka. - Darkov 95

Kubala  Svatopluk 51 TJ Baník ČSA Karviná 63

Oleksík  Jan 87 SKST Baník  Havířov 67 + 88

Pajak Wojciech 70 SK  Slávia  Orlová 51

Pleva Radek 89 SKST Baník  Havířov 61

Širůček  Pavel 92 SKST Baník  Havířov 69 N 93

Uher  Petr 56 SK  Slávia  Orlová 13 + 49

Volný  Marek 67 SKST  Český  Těšín 59

Volný  Tomáš 77 SK  Slávia  Orlová 50

Weber  Milan  ing. 56 SKST  Český  Těšín 54 100 +

nezařazeni

Bednář  Otakar 62 SKST Baník  Havířov 100 +

Smýček  Robert 74 SKST  Český  Těšín 40 +

51. - 60.
Banot  Petr 63 VOKD Ka. - Darkov 81

Bednářová  Lenka 91 SKST Baník  Havířov 79

Čujdík  Štefan 63 TJ Baník ČSA Karviná 36

Horák  Josef 62 TJ Baník ČSA Karviná 34

Hudeczek  Roman 77 VOKD Ka. - Darkov 85

Jakša Martin 75 ŽD  Bohumín 33

Kliment  Rudolf 42 VOKD Ka. - Darkov 80

Mancuška  Milan 58 VOKD Ka. - Darkov 86

Prak  Václav 89 SKST Baník  Havířov 86

Swaczyna  Radek 88 SK  Slávia  Orlová 25 92 N

nezařazeni

Daníšek  Richard 73 VOKD Ka. - Darkov 82 N 88 N

Lukaštík  Petr 74 ŽD  Bohumín 21 +

Wajda  Lubomír 76 ŽD  Bohumín 0 + 21 +
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Přijmení, jméno nar. oddíl , klub 3 L Div. KS RP RS

61. - 70.
Adamczyk  Vladimír 75 Sokol  Dětmarovice 71

Bajtek  Jiří 41 VOKD Ka. - Darkov 71

Budírský  Roman 64 VOKD Ka. - Darkov 75

Holáň Jan 93 SKST Baník  Havířov 33 + 68

Hrdý  Vendelín 61 Sokol  Dětmarovice 78

Kubík  Dušan 93 SKST Baník  Havířov 77 86

Kuchtová  Monika 90 SKST Baník  Havířov 68

Matuš  Jiří 76 CSM sv.B.Havířov 76

Řehák Roman 84 ŠSK Don B.Havířov 93

Švancara  Vladimír 66 ŽD  Bohumín 0 + 66

nezařazeni

Adámek  Petr  Judr. 44 TJ Baník ČSA Karviná 0 +

Čížek  Aleš 86 Klubsten Karviná 33 + 77 N

Kliment  Jaromír 63 SKST  Český  Těšín 65 N

Kocur  Michal 88 ŽD  Bohumín 0 + 7,1 + 29 +

Miškolci  Ivo 62 SK  Slávia  Orlová 13 + 64 N

Mynář  Marián 88 Klubsten Karviná 33 +

71. - 80.
Bednářová  Helena 93 SKST Baník  Havířov 49 82

Bobrek  Vojtěch 81 ŠSK Don B.Havířov 87

Bolcarovič  Ondřej 92 ŽD  Bohumín 25 + 61 90

Dřevjaný  Lukáš 90 SKST Baník  Havířov 52

Kliment  Michal 86 SKST  Český  Těšín 27 + 57

Křistek  Jaroslav 81 ŠSK Don B.Havířov 83

Noga  Petr 73 Sokol  Chotěbuz 85

Pelikán  Antonín 68 SK  Slávia  Orlová 25 + 57

Tomanová  Tamara 94 SKST Baník  Havířov 54 73

Walica  Lukáš 85 SKST  Český  Těšín 11 + 54

81. - 90.
Adamczyk  Radek 75 Sokol  Dětmarovice 40

Jursa David 87 SK  Slávia  Orlová 53 N 63

Kleiber Martin 75 SK  Slávia  Orlová 40

Loska Ivo 90 CSM sv.B.Havířov 48

Podstawka  Michal 89 VOKD Ka. - Darkov 50

Smýček  Lukáš 80 SK  Slávia  Orlová 47

Wawrosz  Roman 73 SK  Slávia  Orlová 43

Kvašnák  Jiří 81 ŠSK Don B.Havířov 82

Knedla  Ondřej 83 ŠSK Don B.Havířov 77

Szonowski  Roman 68 Sokol  Chotěbuz 71
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Přijmení, jméno nar. oddíl , klub 3 L Div. KS RP RS

91. - 100.
Bortlík  Lukáš 90 ŽD  Bohumín 0 + 26 54

Hašek Jan 71 SK  Slávia  Orlová 35

Janík  Martin 89 ŽD  Bohumín 12 N 55

Janovský Aleš 74 TJ Baník ČSA Karviná 4,1 100 N

Klíma  Michal 87 SKST  Český  Těšín 26 58

Kolek  Dalibor 71 ŽD  Bohumín 36 N 54

Krnáč  Tomáš 93 Klubsten Karviná 19 57

Prokůpek  Martin 90 SK  Slávia  Orlová 33

Starzyczny  Petr 61 VOKD Ka. - Darkov 31 50

Šeliga Roman 67 Sokol  Dětmarovice 33

nezařazeni

Bednářová  Krista 34 SKST Baník  Havířov 42 N

Březina  Tomáš 87 SKST  Český  Těšín 64 N 92 N

Byčan Jakub 91 CSM sv.B.Havířov 27 N

Byčan Jakub 91 CSM sv.B.Havířov 27 N

Habán  Martin 89 CSM sv.B.Havířov 27 N

Jámbor  Jakub 88 Klubsten Karviná 40 N

Kostka  Filip 89 SKST Baník  Havířov 40 N 85 N

Mikuš  Marián 83 TJ Baník ČSA Karviná 47 N

Sluszarczyk Roman 76 SKST  Český  Těšín 30 N

101. - 110.
Galuszka  Michal 86 SKST  Český  Těšín 29 + 37

Holý Miroslav 59 VOKD Ka. - Darkov 22

Mako Radek 92 CSM sv.B.Havířov 21

Michejda Jaroslav 49 Sokol  Chotěbuz 28

Nieslaník  Martin 88 SKST  Český  Těšín 19 N 29

Pitřík Vilém 74 VOKD Ka. - Darkov 34

Puškáč Radim 87 VOKD Ka. - Darkov 17 + 13

Reicher  Lukáš 90 Klubsten Karviná 13 22

Tyrlík  Marek 92 Klubsten Karviná 4,3 39

Žvak  Petr 86 CSM sv.B.Havířov 18

nezařazeni

Čertík Jan 90 SK  Slávia  Orlová 6,3 N

Dvořák  Jan 88 Sokol  Dětmarovice 7,1 N

Freivolt  Dominik 95 Klubsten Karviná 0 N

Glac  Petr 76 Sokol  Chotěbuz 7,1 N

Havel David 92 Klubsten Karviná 17 N

Kalina  Pavel 84 TJ Baník ČSA Karviná 29 N

Maier  Lukáš 53 TJ Baník ČSA Karviná 43 N

Maňák  Libor 92 SKST Baník  Havířov 56 N

Masár František 90 SK  Slávia  Orlová 4,5 N

Michnik Tomáš 89 SKST  Český  Těšín 19 N

Motl  Patrik 91 Klubsten Karviná 9,3 N

Muler  Jakub 93 Klubsten Karviná 9,1 N

Nieslaník  Tadeáš 65 SKST  Český  Těšín 19 N 46 N

Růžička  Tomáš 91 Klubsten Karviná 10 N 25 N

Ryška  Radek 81 ŠSK Don B.Havířov 67 N

Szonowski Marek 90 Sokol  Chotěbuz 9,5 N

Škorpík  Filip 92 TJ Baník ČSA Karviná 0 N

Ulman  Jiří 85 SK  Slávia  Orlová 10 N

Vasko  Jakub 90 CSM sv.B.Havířov 5,6 N

Vilím  Jan 91 SKST Baník  Havířov 30 N



Přijmení, jméno nar. oddíl , klub 2 L RP RS

1. Zelcová Hana 89 Havířov- Baník SKST 87

2. Bednářová Bronislava 69 Havířov- Baník SKST 63 N

3. Bednářová  Lenka  91 Havířov- Baník SKST 44 79

4. Svobodová Vlasta ing. 49 Havířov- Baník SKST 

5. Kuchtová Monika 90 Havířov- Baník SKST 20 68

6. Mazurková  Martina 76 ŽD  Bohumín 64 +

7. Bednářová  Helena 93 Havířov- Baník SKST 5 N 49 82

8. Tomanová  Tamara 94 Havířov- Baník SKST 54 73

9. Bednářová Krista 34 Havířov- Baník SKST 42 +

REGIONÁLNÍ ŽEBŘÍČEK ŽEN 2004/2005
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Regionální žebříček mužů  2003 - 04.

jméno nar. oddíl , klub EX 1 L 2 L 3 L Div. KS RP RS

1. Čihák  Marek 74 Start Horní Suchá 79

2. Mrkvička  Radek 74 Start Horní Suchá 78

3. Košťál  Radek 74 Start Horní Suchá 75

4. Korbel  Petr 71 Start Horní Suchá ## A

5. Pavlica  Martin 83 SKST Baník  Havířov 45

6. David  Petr 84 SKST Baník  Havířov 32

7. Očko  Petr 83 SKST Baník  Havířov 14

8. Zlámal  Jaromír 87 Start Horní Suchá 50 33

9. Grossu  Andrej 87 SKST Baník  Havířov 50 51

10. Urbánek  Jan 89 SKST Baník  Havířov 30

11. Mikulec  Ivo 87 SKST Baník  Havířov 0 34

12. Vicherek  Petr 85 SKST Baník  Havířov 22

13. Škvrna  Jan 83 SKST Baník  Havířov 33 A 73

14. Urbánek  Matěj 89 SKST Baník  Havířov 20 A 29

15. Costache  Pavel 53 SKST Baník  Havířov 52

16. Crha  Jakub 89 SKST Baník  Havířov 35 74 A

17. Endal  Nikolas 76 SKST Baník  Havířov 31

18. Valenta  Milan 62 SK  Slávia  Orlová 94

19. Bystřičan  Josef 79 Klubsten Karviná 77

20. Síkora  Ladislav 62 SK  Slávia  Orlová 66 81 A

21 - 30

Dostal  Radim 65 Klubsten Karviná 48 87 A

Heuman  Ivan 80 SK  Slávia  Orlová 44

Hrabec  Michal 79 Klubsten Karviná 54

Maršálek  Petr 80 Klubsten Karviná 60

Mesároš  Petr 61 Klubsten Karviná 45 90 A

Oswald  Pavel 73 Klubsten Karviná 50 84

Síkora  Radek 79 SK  Slávia  Orlová 64

Šmíd  Vladimír 65 ŽD  Bohumín 74

Topič  Jan 76 SK  Slávia  Orlová 56

Zářický  Petr 78 SK  Slávia  Orlová 80

nezařazeni

Bendl  Jaroslav 73 Klubsten Karviná 58 A 100 A

Horáček  Tomáš 88 Klubsten Karviná 29 A 48

31 - 40

Chlápek  Josef 61 ŽD  Bohumín 61

Jureček  Tomáš 71 SK  Slávia  Orlová 63

Kleprlík  Kamil 79 SK  Slávia  Orlová 63 82 A

Kuchař  Ladislav 51 ŽD  Bohumín 51

Musil  Milan 60 SK  Slávia  Orlová 40 A 71

Niedoba  Roman 67 SKST  Český  Těšín 68

Okeksík  Jan 87 SKST Baník  Havířov 18

Oleksík  Josef 86 SKST Baník  Havířov 45



jméno nar. oddíl , klub EX 1 L 2 L 3 L Div. KS RP RS

Perutka  Radim 75 ŽD  Bohumín 40

Prak  Václav 89 SKST Baník  Havířov 19 88

nezařazeni

Graf  Tomáš 81 ŽD  Bohumín 42 A 61

Mikulíček  Vladimír 68 SK  Slávia  Orlová 0 A 81 A 55 A

Pajak Wojciech 70 SK  Slávia  Orlová 44 A 57 58 +

Sargánek  Vlastimíl 60 SKST Baník  Havířov 82 A

Urbiš  Antonín 48 ŽD  Bohumín 50 A 52

41 - 50

Bajtek  Pavel 64 VOKD Ka. - Darkov 91

Bednář  Otakar 62 SKST Baník  Havířov 95

Bednářová  Bronislava 69 SKST Baník  Havířov 87

Čujdík  Štefan 63 TJ Baník ČSA Karviná 91

Graf  Vladimír 56 ŽD  Bohumín 45

Jakša Martin 75 ŽD  Bohumín 40

Kubala  Svatopluk 51 TJ Baník ČSA Karviná 95

Pekárek  Aleš 90 SKST Baník  Havířov 88

Skácelík  Richard 68 SKST  Český  Těšín 62

Volný  Tomáš 77 SK  Slávia  Orlová 38 A 88

nezařazeni

Pekárek  Aleš 90 SKST Baník  Havířov 20 A

Smýček  Robert 74 SKST  Český  Těšín 58 A

Uher  Petr 56 SK  Slávia  Orlová 39 A

Volný  Marek 67 SKST  Český  Těšín 74 A

Walica  Lukáš 85 SKST  Český  Těšín 46 A 55 80 +

51 - 60

Banot  Petr 63 VOKD Ka. - Darkov 85

Budírský  Roman 64 VOKD Ka. - Darkov 80

Čížek  Aleš 86 Klubsten Karviná 17 79

Horák  Josef 62 TJ Baník ČSA Karviná 78

Hudeczek  Roman 77 VOKD Ka. - Darkov 85

Kliment  Rudolf 42 VOKD Ka. - Darkov 81

Kocur  Michal 88 ŽD  Bohumín 18

Mancuška  Milan 58 VOKD Ka. - Darkov 82

Stočes  Jan 86 SK  Slávia  Orlová 36 A 84

Weber  Milan  ing. 56 SKST  Český  Těšín 24

nezařazeni

Mynář  Stanislav 70 Klubsten Karviná 27 A

Nowak  Zbygniew 64 Klubsten Karviná 25 A

Slanina  Václav 66 Klubsten Karviná 25 A 81 A

Swaczyna  Radek 88 SK  Slávia  Orlová 25 A

Wajda  Lubomír 76 ŽD  Bohumín 30 A



jméno nar. oddíl , klub EX 1 L 2 L 3 L Div. KS RP RS

61 - 70

Adámek  Petr  Judr. 44 TJ Baník ČSA Karviná 61

Bajtek  Jiří 41 VOKD Ka. - Darkov 73

Ďurišová  Lenka 89 Klubsten Karviná 56

Jámbor  Jakub 88 SK  Slávia  Orlová 57 61

Kliment  Jaromír 63 SKST  Český  Těšín 25 A 75 100 +

Kliment  Michal 86 SKST  Český  Těšín 8 A 62 88 +

Miškolci  Ivo 62 SK  Slávia  Orlová 25 A 68

Mynář  Marián 88 Klubsten Karviná 15 A 71

Swaczyna  Radek 88 SK  Slávia  Orlová 75

Širůček  Pavel 92 SKST Baník  Havířov 62

nezařazeni

Adamczyk  Vladimír 75 ŽD  Bohumín 19 A

Bolcarovič  Ondřej 92 ŽD  Bohumín 15 A

Canibal  Hynek 75 Klubsten Karviná 70 A

Daníšek  Richard 73 Klubsten Karviná 12 A 71 A

Kolašín  Jan 84 Klubsten Karviná 13 A

Lukasíková  Ivana 69 Klubsten Karviná 100 +

Lukaštík  Petr 74 ŽD  Bohumín 20 A

Mynář  Stanislav 70 Klubsten Karviná 100 +

Nowak  Zbygniev 64 Klubsten Karviná 100 +

Švancara  Vladimír 66 ŽD  Bohumín 17 A 13 A

71 - 80

Bednářová  Lenka 91 SKST Baník  Havířov 48

Bolcarovič  Ondřej 92 ŽD  Bohumín 56

Březina  Tomáš 87 SKST  Český  Těšín 46 75 A

Dřevjaný  Lukáš 90 SKST Baník  Havířov 50

Kuchtová  Monika 90 SKST Baník  Havířov 55

Noga  Petr 73 Sokol  Chotěbuz 50

Pelikán  Antonín 68 SK  Slávia  Orlová 43

Podstawka  Michal 89 VOKD Ka. - Darkov 48

Swakoň  Ladislav 61 VOKD Ka. - Darkov 55

Wawrosz  Roman 73 SK  Slávia  Orlová 46

nezařazeni

Hodulíková  Eva 70 Klubsten Karviná 53 A

Chorzempa  Roman 70 Klubsten Karviná 58 +

Kuchejda  rené 91 Klubsten Karviná 43 A

Mazurková  Martina 76 ŽD  Bohumín 4 A 75 +

81 - 90

Adamczyk  Radek 75 Sokol  Dětmarovice 81

Buzek  Tomáš 72 Sokol  Chotěbuz 40

Byrtus  David 90 SKST Baník  Havířov 40 78

Grandič  Jan 89 SK  Slávia  Orlová 15 A 73

Hrdý  Vendelín 61 Sokol  Dětmarovice 96

Matuš  Jiří 76 CSM sv.B.Havířov 93



jméno nar. oddíl , klub EX 1 L 2 L 3 L Div. KS RP RS

81 - 90

Mikuš  Marián 83 TJ Baník ČSA Karviná 79

Loska Ivo 90 CSM sv.B.Havířov 74

Knedla  Ondřej 83 ŠSK Don B.Havířov 71

Smýček  Lukáš 80 SK  Slávia  Orlová 40

nezařazeni

Górecki  Pavel 75 Sokol  Dětmarovice 91 A

Pitřík  Vilém 74 VOKD Ka. - Darkov 50 +

Posker  Jan 58 SK  Slávia  Orlová 25 +

Suchý  Tomáš 75 Sokol  Chotěbuz 25 +

Tomíček  Václav 47 SKST  Český  Těšín 100 A

Vilím  Jan 91 SKST Baník  Havířov 50 + 0 +

91 - 100

Bednářová  Helena 93 SKST Baník  Havířov 22 58

Bobrek  Vojtěch 81 ŠSK Don B.Havířov 71

Kalina  Pavel 84 TJ Baník ČSA Karviná 61

Kostka  Filip 89 SKST Baník  Havířov 67

Křistek  Jaroslav 81 ŠSK Don B.Havířov 64

Nieslaník  Tadeáš 65 SKST  Český  Těšín 55

Švajný  Rostislav 71 Sokol  Dětmarovice 71

Vasko  Jakub 90 CSM sv.B.Havířov 61

Vítek  Vladimír 85 ŠSK Don B.Havířov 69

Žvak  Petr 86 CSM sv.B.Havířov 66

nezařazeni

Bican  René 86 SKST  Český  Těšín 61 A

Habán  Martin 89 CSM sv.B.Havířov 77 A

Kostka  Filip 89 SKST Baník  Havířov 25 A

Macháček  Milan 45 TJ Baník ČSA Karviná 17 +

Pavelka  Petr 85 ŠSK Don B.Havířov 67 A

Pyszko  Adam 88 CSM sv.B.Havířov 75 A

Růžička  Miroslav ing. 61 VOKD Ka. - Darkov 25 A 50 +

Ryška  Radek 81 ŠSK Don B.Havířov 65 A

Szonowski  Roman 68 Sokol  Chotěbuz 25 A

101 - 110

Bortlík  Lukáš 90 ŽD  Bohumín 8 A 18

Carbol  Jindřich 43 ŽD  Bohumín 5 A

Hájek  Roman 63 Klubsten Karviná 28

Kolek  Dalibor 71 ŽD  Bohumín 28

Kubík  Dušan 93 SKST Baník  Havířov 33

Maier  Lukáš 53 TJ Baník ČSA Karviná 53

Maňák  Libor 92 SKST Baník  Havířov 13 + 51

Růžička  Tomáš 91 Klubsten Karviná 23 50

Tomanová  Tamara 94 SKST Baník  Havířov 51

Ulman  Jiří 85 SK  Slávia  Orlová 0 + 52

Valčák  Petr 85 SK  Slávia  Orlová 25



jméno nar. oddíl , klub EX 1 L 2 L 3 L Div. KS RP RS

nezařazeni

Bina  Michal 85 CSM sv.B.Havířov 42 A

Dvořák  Jan 88 Sokol  Dětmarovice 58 A

Krukovskij  Vladislav 87 SK  Slávia  Orlová 0 + 54 A

Mičko  Adam 85 CSM sv.B.Havířov 100 +

Michnáč  Jan 91 Klubsten Karviná 43 A

Peter  Lubomír 81 TJ Baník ČSA Karviná 0 + 100 +

Plíšek  Jiří 92 SK  Slávia  Orlová 0 + 43 A

Rosman  Svatoslav 66 Sokol  Dětmarovice 57 A

Taranda  Jan 80 ŠSK Don B.Havířov 55 A

Zajonc  Tomáš 88 Sokol  Dětmarovice 47 A

111 - 120

Hamšík  Filip 89 SK  Slávia  Orlová 5 A 38

Janík  Martin 89 ŽD  Bohumín 6 A 16

Klíma  Michal 87 SKST  Český  Těšín 25 A 43

Krnáč  Tomáš 93 Klubsten Karviná 16 43

Kvašnák  Jiří 81 ŠSK Don B.Havířov 50

Michejda  Jaroslav 49 Sokol  Chotěbuz 10 67 +

Nieslaník  Martin 88 SKST  Český  Těšín 34

Odstrčil  Pavel 87 SK  Slávia  Orlová 0 + 46

Pisarčík  Jakub 88 ŽD  Bohumín 7

Prokůpek  Martin 90 SK  Slávia  Orlová 10 A 50

nezařazeni

Bednářová  Krista 34 SKST Baník  Havířov 92 +

Broda  Jakub 89 Sokol  Chotěbuz 4 A

Bucifál  Jakub 84 Sokol  Chotěbuz 8 +

Galuszka  Michal 86 SKST  Český  Těšín 38 A

Glac  Petr 76 Sokol  Chotěbuz 6 A

Jaglář  Zdeněk 47 SK  Slávia  Orlová 8 + 0 +

Pawlus  Karel 39 TJ Baník ČSA Karviná 35 A

Počatek  Jan 93 ŽD  Bohumín 4 A

Popek  Tomáš 87 Sokol  Chotěbuz 6 A

Reicher  Lukáš 90 Klubsten Karviná 11 + 33 A

Rylko  Dominik 88 SKST  Český  Těšín 25 + 88 +

Starzyczny  Petr 61 VOKD Ka. - Darkov 7 A

121 - 130

Guta  Vratislav 89 SK  Slávia  Orlová 6 + 27

Hanusek  David 91 SK  Slávia  Orlová 27

Horáková  Alena 93 Klubsten Karviná 0 + 2

Klus  Roman 93 SK  Slávia  Orlová 8

Klus  Tomáš 94 SK  Slávia  Orlová 13

Muler  Jakub 93 Klubsten Karviná 3

Sendžo  Lukáš 93 Klubsten Karviná 0 A 2

Sobol  Marek 90 Klubsten Karviná 6 + 14

Škorpík  Artuš 70 TJ Baník ČSA Karviná 33

Trlík  Marek 92 Klubsten Karviná 23



jméno nar. oddíl , klub EX 1 L 2 L 3 L Div. KS RP RS

nezařazeni

Dylong  Michal 87 Sokol  Dětmarovice 50 +

Freivolt  Dominik 95 Klubsten Karviná 3 A

Jungová  Marie 93 Klubsten Karviná 3 A

Kučera  Vladimír 88 CSM sv.B.Havířov 67 +

Kunčický  Vojtěch 90 SK  Slávia  Orlová 0 + 29 A

Laskovský  Roman 91 SK  Slávia  Orlová 13 +

Mayer  Štefan 90 Klubsten Karviná 0 + 25 +

Motl  Patrik 91 Klubsten Karviná 0 A 25 A

Rylková  Magdaléna 91 SKST  Český  Těšín 75 +

Surmař  Miroslav 93 Klubsten Karviná 0 + 36 +

Šenkeřík  Martin 87 SKST  Český  Těšín 75 +

Trávníček  Jakub 94 Klubsten Karviná 0 A 4 A

Vojtasík  David 80 CSM sv.B.Havířov 50 +

131 - 147

Hanzlík Denis 92 Klubsten Karviná 0 +

Horáček  Rostislav 67 Klubsten Karviná 0 +

Hořáková  Jana 93 Klubsten Karviná 0 + 0 +

Jungová  Marie 93 Klubsten Karviná 0 +

Kidoň  Rudolf 43 Sokol  Chotěbuz 0 +

Kolek  Ondřej 92 Klubsten Karviná 0 +

Kroupa  Roman 87 SKST  Český  Těšín 0 + 0 +

Lukaštík  Petr 74 ŽD  Bohumín 0 +

Palička  Jiří 92 ŽD  Bohumín 0 +

Sembol  Jan 93 Klubsten Karviná 0 + 0 A

Sembol  Petr 91 Klubsten Karviná 0 + 0 +

Schořová  Gabriela 89 SKST Baník  Havířov 0 +

Síkora  Jiří 91 ŽD  Bohumín 0 +

Suchý Tomáš 89 Klubsten Karviná 0 + 0 +

Škorpík  Filip 92 TJ Baník ČSA Karviná 0 +

Trlík  Marek 92 Klubsten Karviná 0 A

Vajda  Jan 94 Klubsten Karviná 0 A


